УТВЕРЖДАЮ:
Глава Краснохолмского района

__________________________В.Ю.Журавлев

02.10.2010 года

ПЛАН 

проверок соблюдения земельного законодательства юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями по Краснохолмскому района на 2011 год (муниципальный земельный контроль)

	Наименование юридического лица (ЮЛ) (ФИО индивидуального предпринимателя (ИП) деятельность которого подлежит проверке
	Адрес фактического осуществления деятельности
	ОГРН
	ИНН налогоплательщика
	Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения проверки
	Форма проведения (документальная, выездная)
	Наименование органа гос контроля (надзора) органа мун контроля, осущ. проверку
	Наименование органа гос контроля (надзора) органа мун контроля, осущ. проверку совметно

	
	Субъект РФ
	поселение
	Наименование улицы, номер дома
	
	
	
	Дата государственной регистрации
	Дата окончания последней проверки
	Дата начала осущ. пред. деятельности
	
	Рабочих дней
	Рабочих часов
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	Юридическое лицо Краснохолмское ГОРПО
	Тверская область
	г. Красный Холм
	ул. Мясникова, д. 14
	1026901536496
	6928002717
	соблюдение земельного законодательства на зем участке с к.н. 69:16:0070663:12
	сведения отсутствуют
	не проводилось
	информация отсутствует
	20.04
	5
	20
	выездная
	комиссия по муниципальному земельному контролю
	

	ИП Цветкова Людмила Викторовна
	Тверская область
	г. Красный Холм
	ул. Калинина, торговый павильон
	304690625400051
	690601031254
	соблюдение земельного законодательства на зем участке с к.н. 69:16:0070128:30
	сведения отсутствуют
	не проводилось
	информация отсутствует
	12.05
	5
	20
	выездная
	комиссия по муниципальному земельному контролю
	 

	ИП Балагуровский Андрей Андреевич
	Тверская область
	г. Красный Холм
	ул. Пролетарская, д. 15/4
	304690618300023
	692800029976
	соблюдение земельного законодательства на зем участке с к.н. 69:16:00701:21
	сведения отсутствуют
	не проводилось
	информация отсутствует
	16.08
	5
	20
	выездная
	комиссия по муниципальному земельному контролю
	

	ИП Козлов Анатолий Александрович
	Тверская область
	г. Красный Холм
	ул. Пролетарская, торговый павильон
	304690616000030
	690633619901
	соблюдение земельного законодательства на зем участке с к.н. 69:16:0070103:08
	сведения отсутствуют
	не проводилось
	информация отсутствует
	14.09
	5
	20
	выездная
	комиссия по муниципальному земельному контролю
	


